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Señor 
JUEZ 5 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE IBAGUE  
Ciudad. 
 
 
 
Ref.-  PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO V/S MERCY CORDOBA HURTADO 
 
 
Rad. – 2020-313 
 
 
MARIA LIGIA SOTO PATARROYO, mayor de edad, vecina y residente en la ciudad de 
Ibagué, identificada como aparece al pie de mi respectiva firma, actuando en calidad de 
apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la referencia, comedidamente me 
permito ANEXAR LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   
 
 
 
Del señor Juez, atentamente, 
 
 
 
 
 
MARIA LIGIA SOTO PATARROYO 
C.C. No. 38.245.064 de Ibagué 
T.P. No. 42105 del C.S.J.  
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066050114745 
  

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

1/12/2019 DICIEMBRE 2.10 29 6,000,000.00 121,800.00 

1/01/2020 ENERO 2.08 30 6,000,000.00 124,800.00 

1/02/2020 FEBRERO 2.11 29 6,000,000.00 122,380.00 

1/03/2020 MARZO 2.10 30 6,000,000.00 126,000.00 

1/04/2020 ABRIL 2.08 30 6,000,000.00 124,800.00 

1/05/2020 MAYO 2.03 30 6,000,000.00 121,800.00 

1/06/2020 JUNIO 2.02 30 6,000,000.00 121,200.00 

1/07/2020 JULIO 2.02 30 6,000,000.00 121,200.00 

1/08/2020 AGOSTO 2.04 30 6,000,000.00 122,400.00 

1/09/2020 SEPTIEMBRE 2.04 30 6,000,000.00 122,400.00 

1/10/2020 OCTUBRE 2.02 20 6,000,000.00 80,800.00 

1/11/2020 NOVIEMBRE 1.99 30 6,000,000.00 119,400.00 

1/12/2020 DICIEMBRE 1.95 30 6,000,000.00 117,000.00 

1/01/2021 ENERO 1.94 30 6,000,000.00 116,400.00 

1/02/2021 FEBRERO 1.96 28 6,000,000.00 109,760.00 

1/03/2021 MARZO 1.95 30 6,000,000.00 117,000.00 

1/04/2021 ABRIL 1.94 30 6,000,000.00 116,400.00 

1/05/2021 MAYO 1.93 30 6,000,000.00 115,800.00 

1/06/2021 JUNIO 1.93 15 6,000,000.00 57,900.00 

OTROS CONCEPTOS       28,014.00 

INTERESES CORRIENTES       641,057.00 

INTERESES DE MORA         $    2,179,240.00  

SALDO DE LA OBLIGACION      $    8,848,311.00  

 
 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 4481860002111257 
  

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

1/07/2019 JULIO 2.13 8 2,561,777.00 14,550.89 

1/08/2019 AGOSTO 2.14 30 2,561,777.00 54,822.03 

1/09/2019 SEPTIEMBRE 2.14 30 2,561,777.00 54,822.03 

1/10/2019 OCTUBRE 2.12 30 2,561,777.00 54,309.67 

1/11/2019 NOVIEMBRE 2.11 30 2,561,777.00 54,053.49 

1/12/2019 DICIEMBRE 2.10 30 2,561,777.00 53,797.32 

1/01/2020 ENERO 2.08 30 2,561,777.00 53,284.96 

1/02/2020 FEBRERO 2.11 29 2,561,777.00 52,251.71 

1/03/2020 MARZO 2.10 30 2,561,777.00 53,797.32 

1/04/2020 ABRIL 2.08 30 2,561,777.00 53,284.96 

1/05/2020 MAYO 2.03 30 2,561,777.00 52,004.07 

1/06/2020 JUNIO 2.02 30 2,561,777.00 51,747.90 
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1/07/2020 JULIO 2.02 30 2,561,777.00 51,747.90 

1/08/2020 AGOSTO 2.04 30 2,561,777.00 52,260.25 

1/09/2020 SEPTIEMBRE 2.04 30 2,561,777.00 52,260.25 

1/10/2020 OCTUBRE 2.02 20 2,561,777.00 34,498.60 

1/11/2020 NOVIEMBRE 1.99 30 2,561,777.00 50,979.36 

1/12/2020 DICIEMBRE 1.95 30 2,561,777.00 49,954.65 

1/01/2021 ENERO 1.94 30 2,561,777.00 49,698.47 

1/02/2021 FEBRERO 1.96 28 2,561,777.00 46,863.44 

1/03/2021 MARZO 1.95 30 2,561,777.00 49,954.65 

1/04/2021 ABRIL 1.94 30 2,561,777.00 49,698.47 

1/05/2021 MAYO 1.93 30 2,561,777.00 49,442.30 

1/06/2021 JUNIO 1.93 15 2,561,777.00 24,721.15 

INTERESES CORRIENTES       618,488.00 

INTERESES DE MORA         $    1,164,805.84  

SALDO DE LA OBLIGACION      $    4,345,070.84  
 

 
 
 
 
 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066050114745 $    8,848,311.00 

DE LA OBLIGACIÓN: 4481860002111257 $    4,345,070.84 

TOTAL $ 13.193.381.84 
 
 
 

K.O 
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